



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bygholm Development ApS

Brønderslev Alle 102, 2770 Kastrup

CVR-nr. 38 84 25 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

Kasper Rosted Bygholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bygholm Development ApS
Brønderslev Alle 102
2770 Kastrup

CVR-nr.: 38 84 25 79

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kasper Rosted Bygholm

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og bebyggelse af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.444 kr. mod -11.304 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.605 kr. mod -12.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i løbet af regnskabsåret omregistreret fra værende et IVS til et ApS, omregistreringen er skabt ved overførsel af Reserve for iværksætterselskaber til virksomhedskapital.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-10.444	-11.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.659	-638
Andre finansielle indtægter	41.402	2.569
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.978	-3.291
Resultat før skat	21.321	-12.664
Skat af årets resultat	-1.716	0
Årets resultat	19.605	-12.664
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-93.395	-123.264
Disponeret i alt	19.605	-12.664



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.679	22.338
	Materielle anlægsaktiver i alt	14.679	22.338
	Anlægsaktiver i alt	14.679	22.338
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	4.824	43.569
	Tilgodehavender i alt	4.824	43.569
	Andre værdipapirer og kapitalandele	107.006	0
	Værdipapirer i alt	107.006	0
	Likvide beholdninger	208.414	359.347
	Omsætningsaktiver i alt	320.244	402.916
	Aktiver i alt	334.923	425.254



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
5 Overført resultat	173.538	256.933
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	326.538	417.533
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.669	1.669
Selskabsskat	1.716	0
Anden gæld	0	1.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.385	7.721
Gældsforpligtelser i alt	8.385	7.721
Passiver i alt	334.923	425.254



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.978	3.291
	1.978	3.291
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	22.976	0
Tilgang i årets løb	0	22.976
Kostpris 31. december 2020	22.976	22.976
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-638	0
Årets afskrivninger	-7.659	-638
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-8.297	-638
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	14.679	22.338
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	1	1
Overført fra frie reserver	39.999	0
	40.000	1
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2020	49.999	49.999
Overført til virksomhedskapital	-39.999	0
Overført til reserver	-10.000	0
	0	49.999



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	256.933	380.197
Årets overførte overskud eller underskud	-93.395	-123.264
Overførsel	10.000	0
	173.538	256.933
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	113.000	110.600


